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ROOF PLAN / PLAN DE TOIT
1:75

4
14 m

2
14 m (N.I.C.)

20
14 m (N.I.C.)

5
7 m (N.I.C.)

REMOVE FROM SITE EXISTING
SATTELITE DISH , CABLE AND
SUPPORT/
RETIRER DU SITE L'ANTENNE
PARABOLIQUE, LE CÂBLE ET LE
SUPPORT EXISTANTS

1

2

1

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

3

6

3

TYP

7

3

8

3

10

3

9

3

TYP

12

4

REMOVE AND REINSTATE EXISTING
CONDUITS/ELECTRICAL BOXES/

ENLEVER ET RÉINSTALLER LES
/BOÎTES ÉLECTRIQUES EXISTANTS

1

2

1

2

R

R

R

R

R

3

2

3

2

6

3

4

2

4

2

11

4

AREA OF
ROOF SCOPE

N

EW

S

TRUE NORTH

RPPM A1  (841x594)
1000 10 20mm 40 60 80 120 140 160 180 200mm

300 - 150 Katimavik Road, Ottawa, Ontario, K2L 2N2
T: 613-831-7293 | F: 613-831-3812 | www.fsaeng.com

1

ROOF REPLACEMENT / REFECTION DE TOIT
BLDG./EDIFICE M50, RA/BASSIN 4

1200 MONTRÉAL ROAD
OTTAWA, ONTARIO K1A 0R6

ROOF PLAN/PLAN DE TOIT

MP 04/2022

RP 1:75

MP 4

MP A1-011221-07-01

M50-6142 R1 / M50-6142-R1F

PLUMBING VENT FLASHING TO BE REPLACED/
SOLIN D'ÉVENT DE PLOMBERIE À ÊTRE REMPLACER

CONCRETE PAVER TO BE REMOVED /
DALLE DE BÉTON À ÊTRE ENLEVER

EXISTING DUCT SUPPORT TO REMAIN/
SUPPORT DE CONDUIT EXISTANT À DEMEURER

SUSPENDED CONDUIT TO REMAIN/
CONDUIT SUPENDU À DEMEURER

XX
XX

ROOF NUMBER AND ELEVATION FROM GROUND/
NUMÉRO ET ÉLÉVATION DU BASSIN
PAR RAPPORT AU SOL

BUILT-IN SLEEPER TO BE REMOVED/
DORMANT À ÊTRE ENLEVER

R

EXTENT AND DIRECTION OF NEW SLOPED INSULATION/
ÉTENDUE ET DIRECTION DE L'ISOLANT EN PENTE  À ÊTRE
INSTALLER

ROOF DRAIN WITH SUMP TO BE INSTALLED /
DRAIN DE TOIT ET PUISARD À ÊTRE INSTALLER

1%

SYMBOLE
SYMBOL

DESCRIPTIONDESCRIPTION SYMBOLE
SYMBOL

DESCRIPTIONDESCRIPTION

LEGEND/LÉGENDE

RTU EXISTING BUILT-IN ROOFTOP UNIT TO REMAIN/
UNITÉ MÉCANIQUE SUR BASE EXISTANT À DEMEURER

EXISTING CAMERA TO REMAIN (RE&RE) /
CAMÉRA EXISTANTE À DEMEURER (RE&RE)

SATELLITE DISH TO BE REMOVED/
ANTENNE PARABOLIQUE À ÊTRE ENLEVER

GUY WIRE ANCHOR /
POINT D'ANCRAGE POUR ÉVANT

REMOVE AND REINSTATE CONDUITS & ELECTRICAL BOXES /
ENLEVER ET RÉINSTALLER LES CONDUITS & BOÎTES ÉLECTRIQUE S

SUSPENDED SLEEPER TO BE INSTALLED/
SUPPORT PORTATIF À ÊTRE INSTALLER

EXISTING LADDER TO REMAIN/
ÉCHELLE EXISTANTE À DEMEURER

CRICKET TO BE INSTALLED/
ISOLANT EN PENTE À ÊTRE INSTALLER

MECHANICAL FAN TO REMAIN
VENTILATEUR MÉCANIQUE À DEMEURERMF

B-VENT FLASHING TO BE REPLACED/
SOLINS DE L' ÉVENT TYPE B  À ÊTRE REMPLACER

WALKWAY MEMBRANE TO BE INSTALLED/
TROITTOIR DE MEMBRANE À ÊTRE INSTALLER

RUBBER PAD TO BE INSTALLED/
MATELAS DE CAOUTCHOUC À ÊTRE INSTALLER

BALLASTED GUARDRAIL TO BE INSTALLED /
GARDE-CORPS SUSPENDU À ÊTRE INSTALLER

R

AREA NOT IN CONTRACT/
ZONE NON CONTRACTUELLE

·

·

·

·

·

·

·

R

CONCRETE SLEEPER PROFILE: ±150 mm (6") HIGH ABOVE DECK/
PROFILE DU DORMANT DE BÉTON: ±150 mm (6") AU-DESSUS DE LA DALLE

CONCRETE  PARTIALLY REMOVED WITH REBAR REMAINING/
BÉTON PARTIELLEMENT ENLEVER AVEC ACIER EN PLACE

PARTIAL DEMOLITION / DÉMOLITION PARTIELLE DECK EXPOSED WITH REBAR TO BE CUT /
DALLE EXPOSÉ AVEC ACIER À ÊTRE COUPER
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AREA OF
ROOF SCOPE

EXISTING ROOF SYSTEM E1 TO BE REMOVED / SYSTÈME EXISTANT E1 À ÊTRE ENLEVER
1:5

E1

2

EXISTING ROOF SYSTEM E1 TO BE REMOVED / SYSTÈME EXISTANT E1 À ÊTRE ENLEVER :
- 2-PLY MOD. BIT. MEMBRANE//MEMBRANE DE BITUME MODIFIÉ 2-PLIES
- 13 mm MINERAL WOOL INSULATION/ISOLANT DE LAINE DE ROCHE DE 13 mm
- SLOPED MINERAL WOOL INSULATION/ISOLANT DE LAINE DE ROCHE EN PENTE
- 2-PLY BUR AIR/VAPOUR BARRIER MEMBRANE/PARE-VAPEUR D'ASPHALTE 2-PLIES
- CONCRETE DECK/PONTAGE DE BÉTON

CONTROL JOINT/JOINT DE CÔNTROLE
1:5

2

2

50

R1

13 mm PLYWOOD
CONTREPLAQUÉ DE 13 mm

2-PLY MOD. BIT MEMBRANE FLASHING
SOLIN DE MEMBRANÉ DE BIT. MOD. DE 2 PLIS

REINFORCEMENT MEMBRANE
SOLIN MEMBRANÉ  DE RENFORT

FASTENING BAR
BARRE DE FIXATION

EXISTING CONSTRUCTION
CONSTRUCTION EXISTANTE

EXISTING ROOF SYSTEM
SYSTÈME DE TOITURE EXISTANT

TYPICAL NEW ROOF SYSTEM R1 / NOUVEAU SYSTÈME DE TOIT TYPIQUE R1
1:5

R1

2

TYPICAL NEW ROOF SYSTEM R1 / NOUVEAU SYSTÈME DE TOIT TYPIQUE R1:
- 2-PLY MOD. BIT. MEMBRANE/
  MEMBRANE DE BITUME MODIFIÉ 2-PLIES
- 6 mm OVERLAY BOARD/PANNEAU DE PROTECTION DE 6 mm
- SLOPED POLYISO INSULATION/ISOLANT DE POLYISO. EN PENTE
- 50 mm POLYISO INSULATION/ISOLANT DE POLYISO. DE 50 mm
- 50 mm POLYISO INSULATION/ISOLANT DE POLYISO. DE 50 mm
- 1-PLY AIR/VAPOUR BARRIER MEMBRANE/MEMBRANE PARE-AIR/VAPEUR 1-PLI
- EXISTING 2-PLY BUR VAPOUR BARRIER MEMBRANE/
   PARE-VAPEUR D'ASPHALTE 2-PLIES EXISTANT
- EXISTING CONCRETE DECK/PONTAGE DE BÉTON EXISTANT

ROOFTOP UNIT/UNITÉ MÉCANIQUE
1:5

3

2

50

R1

13 mm PLYWOOD
CONTREPLAQUE DE 13 mm

EXISTING STEEL CURB
BORD EN ACIER EXISTANT

EXISTING CURB ADAPTER
ADAPTATEUR DE BORD EXISTANT

EXISTING ROOFTOP UNIT
UNITÉ MÉCANIQUE EXISTANT

2-PLY MOD. BIT. MEMBRANE FLASHING
SOLIN DE MEMBRANE DE BIT. MOD. DE 2 PLIS

PREFINISHED METAL FLASHING
SOLIN MÉTALLIQUE PRÉFINI

FASTENER WITH NEOPRENE WASHER
BARRE DE FIXATION EN NÉOPRÈNE

EXISTING CONSTRUCTION
CONSTRUCTION EXISTANTE

PARAPET
1:5

1

2

50

MÊME HAUTEUR
QUE L'EXISTANT

ELEVATION TO
MATCH EXISTING

METAL CLEAT
TAQUET MÉTALLIQUE

13 mm PLYWOOD
CONTREPLAQUÉ DE 13 mm

2-PLY MOD. BIT MEMBRANE FLASHING
SOLIN DE MEMBRANÉ DE BIT. MOD. DE 2 PLIS

REINFORCEMENT MEMBRANE
SOLIN MEMBRANÉ  DE RENFORT

FASTENING BAR
BARRE DE FIXATION

EXISTING CONSTRUCTION
CONSTRUCTION EXISTANTE

CONTINUOUS METAL STARTER STRIP
BANDE DE DÉPART MÉTALLIQUE CONTINUE

EXISTING BRICK WALL
MUR DE BRIQUE EXISTANT

PREFINISHED METAL CAP FLASHING
SOLIN  DE COURONMENT MÉTALLIQUE

PRÉFINI

REMOVE AND REINSTATE EXISTING CONDUIT /
ENLEVER ET RÉINSTALLER LE  CONDUIT EXISTANT

75

R1

SEAL FASTENERS / SCELLER LES VIS

GUY WIRE ANCHOR/POINT D'ANCRAGE POUR ÉVANT 
1:5

4

2

EXISTING GUY WIRE ANCHOR
POINT D'ANCRAGE POUR ÉVANT EXISTANT

REINFORCEMENT MEMBRANE
FLASHING/ SOLIN DE RENFORT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

SPUN ALUMINUM FLASHING WITH TRIPLE
GROMMET SEAL/ BRIDE D'ALUMINUM AVEC

BAGUE TRIPLE SCELLANT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

EXISTING STAINLESS STEEL CABLE TO REMAIN /
CÂBLE EN ACIER INOXYDABLEEXISTING À DEMEURER

R1

LIQUID MEMBRANE
MEMBRANE LIQUIDE

RPPM A1  (841x594)
1000 10 20mm 40 60 80 120 140 160 180 200mm

300 - 150 Katimavik Road, Ottawa, Ontario, K2L 2N2
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OTTAWA, ONTARIO K1A 0R6
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AREA OF
ROOF SCOPE

30
0 

M
IN

.

SEALANT TYPE 'A' WITH GRANULES
SCELLANT DE TYPE 'A' AVEC GRANULES

REINFORCEMENT MEMBRANE FLASHING
SOLIN MEMBRANÉ DE RENFORT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

ALUMINUM FASTENER WITH NEOPRENE
WASHER, ATTACHED TO FLANGE
FIXATION EN ALUMINIUM AVEC RONDELLE
EN NÉOPRÈNE, FIXÉ AU SOLIN

SPUN ALUMINUM FLASHING
SOLIN EN ALUMINIUM ÉVASÉ

SEMI-RIGID INSULATION
ISOLANT SEMI-RIGIDE

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

EXISTING VENT PIPE
TUYAU D'ÉVENT EXISTANT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A

R1

PLUMBING VENT/ÉVENT DE PLOMBERIE
1:5

5

3

CAMERA SUPPORT/SUPPORT DE CAMÉRA
1:5

8

3

CONCRETE PAVER/DALLE DE BÉTON

RUBBER MAT/MATELAS EN CAOUTCHOUC

MOD. BIT. SACRIFICIAL MEMBRANE/
MEMBRANE SACRIFICE EN BITUME MODIFIÉ

REMOVE AND REINSTATE
EXISTING CAMERA SUPPORT/

ENLEVER ET RÉINSTALLER SUPPORT
DE CAMÉRA EXISTANT

R1

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A

DECK CLAMP
COLLET DE SERRAGE

DUCTILE METAL DOME
CRÉPINE EN FONTE

MOD. BIT. REINFORCEMENT
MEMBRANE, 300 mm MIN.

FROM DRAIN
MEMBRANE DE RENFORT EN

BITUME MODIFIÉ (300 mm MIN.
DU DRAIN EXISTING DRAIN PIPE

TAYAU DE DRAIN EXISTANT

INSULATED SLEEVE
MANCHON ISOLÉ

MECHANICAL JOINT
RACCORD MÉCHANIQUE

SUMP RECEIVER FLANGE
BRIDE EN ACIER GALVANISEE
POUR DRAIN DE TOIT

SUMP
PUISARD

FLOW CONTROL WEIR
CONTROLEUR À DÉBIT D'EAU

R1

ROOF DRAIN / DRAIN DE TOIT
1:5

6

3

INSULATE AND VAPOUR WRAP
CAVITY / ISOLER ET AJOUTER
UN PARE-VAPEUR À LA CAVITÉ

50

R1

13 mm PLYWOOD
CONTREPLAQUÉ DE 13 mm

2-PLY MOD. BIT MEMBRANE FLASHING
SOLIN DE MEMBRANÉ DE BIT. MOD. DE 2 PLIS

REINFORCEMENT MEMBRANE
SOLIN MEMBRANÉ  DE RENFORT

FASTENING BAR
BARRE DE FIXATION

EXISTING CONSTRUCTION
CONSTRUCTION EXISTANTE

REMOVE & REINSTALL EXISTING
MECHANICAL FAN/ ENLEVER ET
RÉINSTALLER LE VENTILATEURE

MÉCHANIQUE EXISTANT

MECHANICAL FAN/VENTILATEURE MÉCHANIQUE
1:5

9

3

DUCT SUPPORT/SUPPORT DE CONDUIT
1:5

7

3

REINFORCEMENT MEMBRANE
FLASHING/ SOLIN DE RENFORT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

SPUN ALUMINUM FLASHING WITH TRIPLE
GROMMET SEAL/ BRIDE D'ALUMINUM AVEC

BAGUE TRIPLE SCELLANT

SEALANT TYPE 'A'
SCELLANT DE TYPE 'A'

EXISTING DUCT SUPPORT/
SUPPORT DE CONDUIT EXISTANT

R1

LIQUID MEMBRANE
MEMBRANE LIQUIDE

SUSPENDED DUCT SUPPORT/SUPPORT DE CONDUIT SUSPENDU
1:5

10

3

EXISTING DUCTWORK/
CONDUIT EXISTANT

RUBBER MAT/MATELAS EN CAOUTCHOUC

MOD. BIT. SACRIFICIAL MEMBRANE/
MEMBRANE SACRIFICE EN BITUME MODIFIÉ

SUPPLY AND INSTALL ADJUSTABLE
TELESCOPIC STEEL FRAME/

CADRE D'ACIER TELESCOPIQUE
ADJUSTABLE À ÊTRE INSTALLER

R1

RPPM A1  (841x594)
1000 10 20mm 40 60 80 120 140 160 180 200mm

300 - 150 Katimavik Road, Ottawa, Ontario, K2L 2N2
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